
UCHWAŁA NR XIV/134/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594)1) oraz art. 13 ust.1, art. 15 ust. 1 i 
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 782)2) Rada Miejska w Staszowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w Staszowie stanowiącej 

własność Gminy Staszów, oznaczonej numerem ewidencyjnym 915/2 o powierzchni 
4842 m.kw. na nieruchomość położoną w Staszowie, stanowiącą własność osób 
fizycznych oznaczoną numerem ewidencyjnym 916/2 o powierzchni 3000 m.kw. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Staszów uchwalonym uchwałą Nr XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
21 grudnia 1999 roku działka położona w Staszowie, oznaczona w ewidencji gruntów nr 
915/2 leży na terenie obszarów użytków zielonych wyłączonych z zabudowy, natomiast 
działka oznaczona nr 916/2 leży na terenie obszarów zieleni (parki, cmentarze). 

3.  W przypadku nierównej wartości zamienianych działek zastosowana będzie dopłata, 
której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych działek. 

4.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o których mowa w ust 1 zawierają 
mapy stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: NKMIU-UKCUH-FNGKM-VYILB-BVQAJ. Podpisany Strona 1



1) zmiany Dz. U. z 2013 roku poz. 645 i 1318; z 2014 roku poz. 379, 1072 
2) zmiany Dz. U. z 2015 roku poz. 1039, 1180, 1265 

Id: NKMIU-UKCUH-FNGKM-VYILB-BVQAJ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/134/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2015 r.

W związku z potrzebą nabycia na własność Gminy Staszów działki położonej w Staszowie 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 916/2 o powierzchni 3000 m.kw. która ma być 
przeznaczona pod układ komunikacyjny, właściciele ww. działki wystąpili z propozycją 
zamiany na działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 915/2 o powierzchni 4842 m.kw. 
stanowiącą własność Gminy Staszów. W przypadku nierównej wartości zamienianych 
działek zastosowana będzie dopłata, której wysokość będzie równa różnicy wartości 
zamienianych działek. 

Id: NKMIU-UKCUH-FNGKM-VYILB-BVQAJ. Podpisany Strona 1



Id: NKMIU-UKCUH-FNGKM-VYILB-BVQAJ. Podpisany Strona 2



Id: NKMIU-UKCUH-FNGKM-VYILB-BVQAJ. Podpisany Strona 3




